
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

25 жовтня 2021                                            № 69-о 

 

П р о  п і д в е д е н н я  п і д с у м к і в  

« М і с я ч н и к а  ц и в і л ь н о г о  з а х и с т у »  

 

    На виконання «Плану основних заходів цивільного захисту області на 2021 рік», затвердженого 

розпорядженням Голови Вінницької ОДА від 19 січня 2021 року №38 та листа Департаменту 

гуманітарної політики №123 від 21.09.2021р., до наказу «Відділу освіти, культури, спорту та 

туризму Райгородської сільської ради Вінницької області» № 70-ОД від 22.09.2021р., з 24 вересня 

по 22 жовтня у Райгородському ліцею проводився «Місячник цивільного захисту». 

   Основною метою та завданням Місячника цивільного захисту у закладі освіти були: 

-організувати роз’яснювальну роботу серед здобувачів освіти та персоналу з питань  поводження 

в екстремальних умовах : 

-  попередження негативних наслідків під час надзвичайних ситуацій; 

- проведення різних форм просвітницько-профілактичної роботи серед учасників навчально-

виховного процесу; 

 - запобігання виникнення та розповсюдження коронавірусу Covid-19 та використання засобів 

індивідуального захисту та надання долікарської допомоги; 

- роз'яснення основних понять про надзвичайні ситуації, оповіщення про надзвичайну ситуацію; 

дії при попереджувальному сигналі «Увага всім!» та мовному повідомленні. 

   В рамках місячника у закладі освіти було підготовлено навчально-матеріальну базу з цивільного 

захисту вчителем основ здоров’я Баланюк О.А, організовано роз’яснювальну роботу серед 

здобувачів освіти та персоналу з питань  поводження в екстремальних умовах та ведення 

здорового та активного способу життя; проведено оновлення планів евакуації; 

  Вчитель захисту України Панасюк Н.В. відпрацювала проведення безпечної та швидкої евакуації 

здобувачів освіти та працівників  при виникненні надзвичайної ситуації.   

  Завідуюча господарством Дубина Н.В. відпрацювала порядок використання первинних засобів 

пожежогасіння. 

Виходячи з вищесказаного, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.План проведення «Місячника цивільного захисту» у 2021/2022 навчальному році вважати 

виконаним в повному обсязі. 

2.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 29.10.2021 

  3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлена:                                 __________ І.І. Вільчинська                          


